
 

Zarządzenie nr 48/2012 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  

z dnia 06 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie upoważnienia na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                 w Nowym Mieście Lubawskim Pana Truszyńskiego Adriana zatrudnionego na 

                 stanowisku pomoc administracyjna  w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

                 w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowania w sprawie 

                 świadczeń rodzinnych 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 ze zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

   § 1. Na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 

Lubawskim udzielam Panu Truszyńskiemu Adrianowi zatrudnionemu na stanowisku pomoc 

administracyjna  w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń rodzinnych. 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


